FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHO

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: saúde@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 10.490.261/0001-90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo Licitatório n° 006/2018
Edital de Dispensa de Licitação n° 004/2018

O Fundo Municipal de Saúde de Erval Velho torna público que realizou licitação na
modalidade Dispensa Processada e Julgada em conformidade com Artigo 24, inciso II da
Lei Federal nº 8.666/93.
Objeto: Recuperação do Sistema de Frenagem do Veículo Peugeot/Boxer Van 330 M28 HD
Ano 2008/2007 Placas MEU 9527 do Fundo Municipal de Saúde.
Contratado: CARBONI VEÍCULOS LTDA
Valor do Contrato: R$ 3.046,89 (Três mil e quarenta e seis reais e oitenta e nove centavos)
Substrato Jurídico: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
O Edital na integra está disponível no site do Município:  www.ervalvelho.sc.gov.br

Silvano Rodrigo Pratto
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

mailto:saúde@ervalvelho.sc.gov.br